[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 января  2010 года                                                                                    № 681
О признании утратившими силу

некоторых решений Думы города

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума города решила:

1. Признать утратившими силу с 15 февраля 2010 года следующие решения Думы города:

1.1. Решение Думы города от 29.11.2007 № 390 «О городской целевой программе «Развитие культуры и искусства города Радужный» на 2008 – 2010 годы».

1.2. Решение Думы города от 03.11.2009 № 648 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие культуры и искусства города Радужный на 2008 – 2010 годы», утвержденную решением Думы города от 29.11.2007 № 390.

1.3. Решение Думы города от 11.12.2009 № 658 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие культуры и искусства города Радужный на 2008 – 2010 годы», утвержденную решением Думы города от 29.11.2007 № 390.

2. Поручить администрации города в срок до 15 февраля 2010 года разработать и утвердить программу «Развитие культуры и искусства города Радужный на 2010 – 2012 годы».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков